- 1 -

2022年６月30日

各 位

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社である株式会社Bold Investmentについて、支配株主等に関する事項は、

以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（2022年３月31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場

されている金融商品

取引所等 直接所有分 合算対象分 計

株式会社Bold

Investment

その他の

関係会社
30.88 ― 30.88 ―

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

株式会社Bold Investmentは、2022年３月31日現在で当社議決権の30.88％を所有する当社の関

係会社（その他の関係会社）に該当し、当社株式を安定株主として長期にわたり保有する予定で

あります。同社との取引及び役職員の兼務・出向はなく、当社の事業活動上の制約もないことか

ら、当社の独立性は確保されていると認識しております。

３．支配株主等との取引に関する事項

支配株主等との間に、開示すべき重要な取引はないため、記載を省略しております。

４．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社は、支配株主との取引等を行う際には、主に取引されている市場等の客観的な情報をもと

に、一般的な取引条件と同様に合理的な決定を行い、少数株主に不利益を与えることがないように

適切に対応しております。

以  上

会 社 名 株 式 会 社 駅 探

代表者名 代表取締役社長 金田 直之

（コード：3646 東証グロース）

問合せ先

取締役

経営戦略室長

兼 財務経理部長

小嶋 勝也

（TEL. 03-6367-5951）